

EH 2012 ApS
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 34737908

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2020

Dirigent

Navn: Bo Boulund Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EH 2012 ApS
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning

CVR-nr.: 34737908
Stiftet: 19.11.2012
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bo Boulund Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage udvikling og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 602 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.565)</u>	<u>(10.203)</u>
Driftsresultat		<u>(9.565)</u>	<u>(10.203)</u>
Andre finansielle indtægter	1	882.731	1.212.470
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.645.052)</u>	<u>(1.854.442)</u>
Resultat før skat		<u>(771.886)</u>	<u>(652.175)</u>
Skat af årets resultat	3	<u>169.812</u>	<u>143.482</u>
Årets resultat		<u>(602.074)</u>	<u>(508.693)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(602.074)</u>	<u>(508.693)</u>
		<u>(602.074)</u>	<u>(508.693)</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.063.172	8.419.055
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>169.815</u>	<u>143.482</u>
Tilgodehavender		<u>7.232.987</u>	<u>8.562.537</u>
Likvide beholdninger		<u>984.965</u>	<u>2.256</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.217.952</u>	<u>8.564.793</u>
Aktiver		<u>8.217.952</u>	<u>8.564.793</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.238.461</u>	<u>2.840.535</u>
Egenkapital		<u>2.338.461</u>	<u>2.940.535</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Anden gæld	4	<u>5.871.366</u>	<u>5.616.133</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.879.491</u>	<u>5.624.258</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.879.491</u>	<u>5.624.258</u>
Passiver		<u>8.217.952</u>	<u>8.564.793</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.840.535	2.940.535
Årets resultat	0	(602.074)	(602.074)
Egenkapital ultimo	100.000	2.238.461	2.338.461

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	321.617	387.092
Øvrige finansielle indtægter	<u>561.114</u>	<u>825.378</u>
	<u>882.731</u>	<u>1.212.470</u>
	2019	2018
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	630	117
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.644.422</u>	<u>1.854.325</u>
	<u>1.645.052</u>	<u>1.854.442</u>
	2019	2018
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	3	0
Refusion i sambeskatning	<u>(169.815)</u>	<u>(143.482)</u>
	<u>(169.812)</u>	<u>(143.482)</u>
	2019	2018
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Afledte finansielle instrumenter	5.055.020	5.616.133
Anden gæld i øvrigt	<u>816.346</u>	<u>0</u>
	<u>5.871.366</u>	<u>5.616.133</u>

Anden gæld består af en negativ dagsværdi af renteswaps på 5.055 t.kr., samt skyldig differencerente for 2. halvår 2019 på 816 t.kr.

De finansielle instrumenter opfylder ikke betingelserne for at blive behandlet som sikringsinstrumenter, hvorfor ændringen i dagsværdien løbende indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

De samlede renteswaps kan specificeres således:

Renteswap med en hovedstol på 32.000 t.kr., der sikrer en fast rente på 2,64% med en restløbetid på 5 år.

Renteswap med en hovedstol på 40.000 t.kr., der sikrer en fast rente på 2,59% med en restløbetid på 8 år.

Differencerente i henhold til renteswaps afregnes halvårligt.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 01.01.2013 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
